قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۶ شرکت کند.

بدین ترتیب در صــورت اختصاص وایلدکارت آســیا
به ایران، قهرمــان لیگ برتر والیبال مردان کشــورمان در
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۶ که ۲۴ تا ۲۷ اردیبهشت
۱۴۰۵ در اندونزی )کاندیدای میزبانی( برگزار می‌شــود،
شــرکت خواهد کرد. درخصوص حضور نماینده ایران در
لیگ قهرمانان کاوا ۲۰۲۶ هیات رییســه ســازمان لیگ و
فدراســیون تصمیم‌گیری خواهد کرد. اما در صورت عدم
دریافت وایلدکارت، نماینده ایــران باید در لیگ قهرمانان
آسیای مرکزی ۲۰۲۶ حاضر شــود و پس از کسب عنوان
قهرمانی، از طریق ســهمیه این منطقه وارد مسابقات لیگ